No Identificación: 8437013426770 
SKU:  MACXXVTXXXXXX160750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $23,544.83, Tasa: 0.160000, Importe: $3,767.17 
IEPS: 003, Base: $18,111.41, Tasa: 0.300000, Importe: $5,433.42 

$1,509.28 $18,111.41

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

CIENTO SETENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS
41/100 MXN

Total: $177,462.41

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.